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Wspomnienia z minionych ferii zimowych 2013

Wspomnienia
z minionych FERII ZIMOWYCH – 2013r.

w
placówkach kultury na terenie gminy Szerzyny

Ferie
w Domu Kultury w Czermnej upłynęły pod hasłem: „Malujemy
witraże na szkle”, ponieważ to zajęcie cieszyło się
największym zainteresowaniem klubowiczów. Witrażami zostały
ozdobione niemalże wszystkie szklane przedmioty w klubie: butelki,
słoiki, a nawet szklanki. Odbyły się także warsztaty, podczas
których młodzież uczyła się wyplatać breloki, bransoletki i
inne ozdoby z żyłek, muliny i koralików. W tym roku nowością w
klubie był X-BOX. Multimedialne gry i zabawy zainteresowały nie
tylko dzieciaki, ale również całkiem dorosłą młodzież.
Jednakże niezawodny stół do tenisa był doskonałym sposobem na
rozładowanie nadmiaru energii drzemiącej w młodych ludziach.
Propozycją dla młodzieży była również zabawa przy muzyce.

Podczas
tegorocznych ferii zimowych w Domu Kultury w Szerzynach odbyły
się zajęcia integracyjne dla dzieci, rodziców i opiekunów pn.

https://szerzyny.pl/wspomnienia-z-minionych-ferii-zimowych-2013/


„Super Rodzinki” – w ramach programu

Postaw
na Rodzinę. Miłośnicy zajęć plastycznych wykonywali laurki i
kartki z życzeniami

dla
Babci i Dziadka, a także wzięli udział w konkursie plastycznym
zimowych obrazków dwuwarstwowych. Ci, którzy lubią ruch bawili się
z X-BOXem i grali w tenisa stołowego oraz w piłkarzyki. Niektórzy
spotkali się na warsztatach teatralnych ćwicząc poprawną wymowę
i ruch sceniczny. Zorganizowane było również spotkanie z
instruktorem na temat udzielania pierwszej pomocy: „W razie
potrzeby wiem co robić!” W ostatni dzień ferii korzystaliśmy
z atrakcji wodnych Aquaparku w Krakowie.

W
Klubie Kultury w Swoszowej odbywały się zajęcia plastyczne,
podczas których wykonywane były kartki z okazji Dnia Babci i
Dziadka oraz warsztaty twórcze, podczas których tworzono różnego
rodzaju bransoletki, kolczyki i tym podobne ozdoby. Wiele radości
przyniosły dzieciom gry, konkursy, roszady, krzyżówki i zabawy
integracyjne. Pod koniec ferii duża grupa dzieci wraz z rodzicami
uczestniczyła w wycieczce do Promiennego Zamku – Centrum Zabaw w
Tarnowie. W ramach kampanii Postaw na rodzinę zorganizowany
został konkurs plastyczny pn. „Moja Rodzina”, w którym
wzięły udział dzieci rodzicami, prezentując swoje drzewa
genealogiczne. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody.

Ferie
zakończyło spotkanie karnawałowe.

W
czasie tegorocznych ferii zimowych Dom Kultury w Ołpinach
organizował wiele ciekawych zajęć dla dzieci i młodzieży. W
ramach kampanii Postaw na rodzinę odbyły się warsztaty po
nazwą „Rodzinki tworzą pacynki”. W klubie kultury
odbywały się także zajęcia wyrabiania koszyczków z szyszek i
kwiatów. Dzieci i młodzież korzystała z zabaw i gier
świetlicowych, Internetu, gry w piłkarzyki, tenisa stołowego.
Dodatkowo przez ferie odbywały się też zajęcia przygotowujące
zespół kolędniczy do występu, który został przygotowany dla
szerszego grona zainteresowanych.

Klub
Kultury w Żurowej w czasie minionych ferii zimowych zorganizował
szereg zajęć dla dzieci i młodzieży. Podczas zajęć plastycznych
dzieci wykonywały maski karnawałowe, upominki na Dzień Babci i
Dziadka, a także różnorodne rzeczy z odpadów. Dużym
zainteresowaniem cieszyły się zajęcia taneczne oraz zajęcia
teatralne. W ramach kampanii „Postaw na rodzinę” odbył
się Bal Karnawałowy z udziałem dzieci i rodziców, połączony z
występem grupy kolędniczej oraz turniej pod nazwą „Potyczki
Rodzinne”, w którym wystąpiły dzieci wraz z rodzicami.
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